
OBJEDNÁVKA C. 45/2025/ZP/Ry
Objednatel (také „Kupující“)
Město Bílovec
Slezské náměstí 1/1 
743 01 BÍLOVEC 1 
IČ: 00297755, DIČ: CZ00297755 
Bank. spojení: 27-1761833319/0800

NAŠE ZN: MBC/5629/25/ŽP/Ry 1/2025 
VYŘIZUJE: ....... .................................. 
.............................
...................................................................... 
Datum: 25.02.2025

Na faktuře uvádějte vždy 
ě. objednávky

Zhotovitel (také „Prodávající41): 
SECURE SOLUTIONS s.r.o. 
Obilná 624 
76314 Zlín 12 
IČ: 46971220, DIČ:
Bank, spojení:____________

Termín plnění: do 3 týdnů od podepsání objednávky

Objednáváme u Vás dodání 5 kusů - odpadkový koš na tříděný odpad s víkem Prestige:
- Varianta: Barevná kombinace dřeva: Teak. Kovové části: RAL 9005. Kód: 626/TEA
- Rozměry: 3 x 75 1, výška 106 cm, délka 112 cm, šíře 37 cm, výška kazety 85 cm
- Cedulky s označením druhu odpadu:

Na 3 koších - 6x označení odpadu na obou stranách košů : 2x papír a nápojové kartony; 2x 
plast a kovy; 2x Směsný komunální odpad
Na 2 koších- 6x označení odpadu na obou stranách košů: 2x sklo; 2x plast a kovy; 2x 
Směsný komunální odpad

- cena zahrnuje i dopravu materiálu na místo:
SLUMBI spol. s r.o.
Opavská 828/61,743 01 Bílovec
Kontaktní osoba: ....................................... ...................................................

Celková hodnota objednávky (bez DPH): 83 965,12 Kč 
Celková hodnota objednávky (s DPH): 101 598,00 Kč

Nedílnou součástí objednávky jsou všeobecné podmínky na druhé straně této objednávky. 
Zhotovitel akceptoval tuto objednávku a zavazuje se k plnění dle podmínek v nich stanovených.

Tato zakázka je objednána v souladu s čl. IV. odst. 2 písm. 4) Zadávacího řádu pro zadávání 
veřejných zakázek malého rozsahu v podmínkách města Bílovce.

Za objednatele:................................. 
vedoucí odboru kancelář starosty 
tel.: .................... 
Datum.: 25.02.2025

............
.............

. . . . . . . . . . . . . . . .

Za zhotovitele: 
Tel.:

©amnu: Digitálně podepsal
............................ |.............................a
C  Datlím: 2025.03.18
................... 11:09:39+01'00'

V souladu se zákonem č. 320/2001 Sb. byla provedena 
předběžná řídící kontrola před vznjken 
Příkazce operace: ................................

Datum a podpis: 2 5 .0 2 ^ 2 0 2 5  
Správce rozpočt......................... ..................

. .
Datum a podpis: 2 5 .0 2 .2 0 2 5

1

Limitovaný příslib č. 20/ 908 /2025



Všeobecné podmínky k objednávce č. 45/2025/ŽP/Ry

1. Prodávající prohlašuje, že je oprávněn nakládat s předmětem koupě a tento není zatížen právy třetích osob.
2. Prodávající je povinen dodat s předmětem koupě všechny součásti a příslušenství a doklady k předmětu koupě náležející.
3. Kupující se stává vlastníkem předmětu koupě okamžikem jeho převzetí.
4. Cena a platební podmínky:
Smluvní strany se dohodly na cenách jednotlivých položek předmětu plnění, cena je konečná a neměnná.
Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu dohodnutou cenu předmětu koupě na základě faktury, která musí obsahovat veškeré 
náležitosti daňového dokladu. Prodávající je oprávněn fakturovat smluvenou cenu předmětu koupě po jeho řádném předání a 
převzetí Faktura musí obsahovat zejména číslo objednávky. IČ a DIČ prodávajícího a IČ kupujícího, bankovní spojení 
prodávajícího a ostatní náležitosti dle zákonných předpisů. Splatnost faktury se sjednává na 30 dnů od jejího doručení 
kupujícímu. Kupující je oprávnčn faktum do data splatnosti vrátit prodávajícímu, pokud neobsahuje nebo nesplňuje 
požadované údaje. Lhůta splatnosti poté začíná běžet až od data doručení opravené/nové faktury.
5. Vznikne-li z uzavřené kupní smlouvy pohledávka prodávajícího vůči kupujícímu, je prodávající oprávněn ji postoupit jen 
s předchozím písemným souhlasem kupujícího.
6. Smluvní pokuta:

Kupující je oprávněn požadovat po prodávajícím níže uvedené smluvní pokuty:
a) za nedodržení termínu plnění ve výši 100,- Kč/ za každý den prodlení
b) za nenastoupení prodávajícího na odstraňování každé reklamované vady ve výši 50,-Kč/ za každý den prodlení
c) za neodstranění vad v termínech vzájemně dohodnutých ve výši 50,- Kč/ za každý den prodlení

Nárok na náhradu škody způsobené kupujícímu porušením povinností, na které se vztahuje smluvní pokuta, tím není dotčen, 
přičemž se smluvní pokuta na náhradu škody nezapočítává.
7. Podstatné porušení smlouvy:
Smluvní strany se dohodly, že pokládají za podstatné porušení smlouvy prodlení s dodáním smluveného předmětu plnění nebo 
jeho ěásti delší než 10 dnů.
8. Záruka za jakost:
Prodávající poskytuje na předmět koupě záruku za jakost v délce trvání 24 měsíců ode dne převzetí. Záruce nepodléhá 
přiměřené opotřebení.
9. Reklamace:
Kupující je povinen reklamovat u prodávajícího vady zjištěné na předmětu koupě neprodleně po jejich zjištění. Prodávající se 
zavazuje nastoupit k odstranění reklamovaných vad do 3 pracovních dnů od uplatnění reklamace a vady odstranit do pracovních 
10 dnů od reklamace, pokud se s prodávajícím nedohodne jinak.
10. Zhotovitel je povinen zajistit legální zaměstnáváni, férové a důstojné pracovní podmínky, odpovídající úroveň bezpečnosti 
práce pro všechny osoby, které se budou na plnění předmětu veřejné zakázky podílet a případné další 
požadavky na společenskou a environmentální odpovědnost a udržitelnost uvedené v obchodních a jiných smluvních 
podmínkách; splnění uvedených požadavků zajistí účastník i u svých poddodavatelů.
11. Ochrana osobních údajů, důvěrné informace a mlčenlivost
Kupující i Prodávající (dále „Smluvní strany11) se vzájemně zavazují zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech získaných 
při své činnosti vyplývající z objednávky, a to zejména o skutečnostech, které tvoři jejich obchodní tajemství a důvěrné 
informace, vyjma povinného poskytováni informací dle platných právních norem. Povinností mlčenlivosti jsou smluvní strany 
vázány po dobu trvání skutečností zakládajících tuto povinnost mlčenlivosti, nebo dokud nebudou mlčenlivosti zproštěny, příp. 
dokud se nestanou dané informace veřejně dostupnými. Za důvěrné informace smluvní strany považují veřejně nedostupné 
skutečnosti provozní či obchodní povahy včetně osobních údajů, které se kterákoli smluvní strana dozví v souvislosti s činností 
dle této objednávky, nebo ke kterým získá zhotovitel v průběhu plnění objednávky přístup. Prodávající se zavazuje zajistit, aby 
všechny osoby, které užije v rámci plnění (tj. včetně subdodavatelů) se zavázaly k povinnosti mlčenlivosti, příp. se na ně 
vztahuje zákonná povinnost mlčenlivosti, a to i po skončení jejich pracovního nebo jiného smluvního vztahu s prodávajícím. Za 
účelem plnění této objednávky nebo plnění zákonných povinností budou smluvní strany po dobu nezbytně nutnou zpracovávat 
osobní údaje zaměstnanců obou smluvních stran, příp. i subdodavatelů, v rozsahu: jméno, příjmení, tel. číslo, mailová adresa, 
funkční zařazení, kompetence, příp. další osobní údaje nutné k plnění této objednávky. Osobní údaje nebudou automaticky 
zpracovávány ani nad rámec povinností vyplývajících z plnění objednávky profilovány, ani předávány do třetích zemí mimo EU 
a EHP. Důsledkem neposkytnutí nezbytných osobních údajů pro plnění nebo uzavření objednávky může být neuzavření 
objednávky, prodloužení termínu plnění nebo omezení rozsahu plnění předmětu objednávky.
Obě smluvní strany jsou si vědomy povinností, které jim z N:třízení Evropského parlamentu a Rady (EU) ě. 2016/679 ze dne 
27.04.2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES (tzv. GDPR) plynou a zavazují se vzájemně povinnosti takto na ně kladené plnit, a to jak vůči sobě 
navzájem, tak vůči subjektům údajů samotným. Bližší informace o zpracování osobních údajů Kupujícím a právech subjektů 
údajů jsou uvedeny na internetových stránkách www.bilovec.cz, v části „Zpracování osobních údajů organizací".
12. Veškeré změny výše uvedených ustanovení musí být písemně odsouhlaseny oběma smluvními stranami.
13. Ostatní nepopsané náležitosti se řídí z.č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, v platném znění.

Daturr .................. 
.................

.....................................
...ab...................................

i  Za kupujícího:

...................................... 
..............................

Za prodávajícího:

http://www.bilovec.cz

